
مجله کیهان ورزشی، امروز )شنبه 7 دی 1398( در سراسر کشور منتشر شد. هفته نامه 
کیهان ورزشی، حاوی آخرین اخبار ورزش ایران و جهان است و مجله 84 صفحه ای 
کیهان ورزشی با عکسی از »ام باپه« ستاره فرانسوی تیم فوتبال پاری سن ژرمن بر 
روی کیوسک رفت. کیهان ورزشی با گزارش هایی از آخرین اوضاع فوتبال ایران انتشار 

یافت و در شماره 3263 این مجله، مطالب زیر را می خوانید:
- واقعیت فوتبال ما در کجا عینیت پیدا می کند؟ )چشم انداز(

- لزوم حرکت هماهنگ سیما در جهت مصالح ورزش )تکاپو(
- گفت  وگو با زهرا بخشی عضو تیم ملی والیبال بانوان )نگاه چندبعدی(

- برنامه های ورزشی صداوسیما در آستانه فصلی نو )زیر ذره بین(
- مهاجمی که فقط در ایتالیا خوب است )پرونده خارجی(

- ... و اخبار رشته هایی چون کشتی، بسکتبال، والیبال، دوومیدانی، شمشیربازی، 
پینگ پنگ، جانبازان و معلولین، فوتبال پایه تهران و...

مجله کیهان ورزشی امروز منتشر شد

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه 
مورخ 1398/04/29 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 
ترازنامه و حساب سود و زیان منتهی به سال 1397 به 
تصویب رسید. روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج 

آگهی های شرکت تعیین گردید.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت صنایع الکتریکی ناسیونال ایران 
شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 28144 

و شناسه ملی 10100736086

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1398/9/20 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد: - محل شرکت در واحد ثبتی تهران 
به آدرس استان تهران- منطقه 14، شهرستان تهران، بخش 
مرکزی، شهر تهران، محله والفجر، خیابان شیراز جنوبی، خیابان 
شصت و هشتم غربی، پلاک-3، ساختمان پلاک 21 قدیم، 
طبقه چهارم کد پستی 1436917672 تغییر یافت و ماده مربوطه 

در اساسنامه بشرح فوق اصلاح گردید.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت مهندسی صنعت آسفالت آسیا 
شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 334726 

و شناسه ملی 10103716560

تقدیر الهی بر این بود تا پس از عمری سلوک و مجاهده در مسیر اسلام ناب محمدی صلی الله علیه و آله و تلاش در به ثمر 
 نشاندن حکومت صالحان و مستضعفان و سعی وافر در تبیین جامعیت توحیدی خط امام)ره(، ابراهیمحاجیمحمدزاده 
به مراد خویش و یاران شهیدش ملحق شود. حاجی محمد زاده شیفته و واله حضرت امام خمینی)ره( بود و تا آخرین لحظه بر عهد 

و پیمان با او ثابت قدم ماند و از پشتیبانی و همراهی مقام معظم رهبری و ولی امر مسلمین دست نکشید.
اکنون پس از گذشت چهل روز از ارتحال یار وفادار امام و رهبری، بر خود فرض مسلم می دانیم از مراحم و الطاف ولی امر مسلمین 
حضرت آیت الله العظمی امام خامنه ای دام ظله العالی که با ابلاغ پیام تسلیت و ابراز همدردی، بر قلوب غمدیده ما مرهم نهادند، 

مراتب سپاسگزاری خود را تقدیم داشته، استمرار سایه بلند زعامت و رهبری معظم له را از ذات ربوبی مسئلت می نمائیم.
تشکر بی دریغ و قدردانی عمیق خود را از نماینده و معاونین دفتر معظم له ، علماء اعلام و روحانیان معظم، شخصیت های کشوری 
و لشکری از جمله ریاست محترم دفتر نظامی فرماندهی کل قوا، رئیس دفتر عقیدتی سیاسی فرماندهی کل قوا، دبیر محترم 
مجمع تشخیص مصلحت نظام، دبیر محترم شورای عالی امنیت ملی، رئیس محترم ستاد کل نیروهای مسلح، فرمانده محترم 
سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، نماینده محترم ولی فقیه در سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، اعضای شورای فرماندهی سپاه در 
بدو تأسیس، فرماندهان ارشد نیرو های مسلح، نمایندگان محترم سابق و فعلی مجلس شورای اسلامی، کانون زندانیان سیاسی 
پیش از انقلاب، مجمع پیشکسوتان سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، معاونت سیاسی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، مرکز اسناد و 
تحقیقات دفاع مقدس، کانون راویان جنگ ایران و عراق، مدیران مسئول مطبوعات و اصحاب رسانه، پژوهشگران انقلاب اسلامی و 
دفاع مقدس، اساتید محترم دانشگاه، حوزه علمیه و دیگر شخصیت های نظامی، سیاسی، فرهنگی که سهواً از قلم افتاد و به ویژه از 
خانواده گرانقدر شهداء ، جانبازان، آزادگان، ایثارگران و بسیجیان و تمامی بزرگوارانی که به نحوی با صدور پیام تسلیت یا حضور در 
مراسم تشییع، تدفین، ترحیم و برگزاری مراسم یادبود، مرهم و تسلای خانواده در این غم شدند، تقدیم می داریم و از خدای منان 
سلامت و عافیت و توفیق هر چه بیشتر همگان، عزت و توفیق هر چه بیشتر نظام اسلامی و مردم شریف میهن عزیزمان را مسئلت 

می نمائیم. والسلام علیکم و رحمة الله و برکاته.

بسم رب الشهداء و المجاهدین

لوُا تبَْدِيلً مِنَ المُْؤْمِنِيَن رجَِالٌ صَدَقُوا مَا عَاهَدُوا اللَّهَ عَليَْهِ فَمِنْهُمْ مَنْ قَضَٰ نحَْبَهُ وَمِنْهُمْ مَنْ يَنْتَظِرُ وَمَا بَدَّ

خانوادهسردارابراهیمحاجیمحمدزاده)ره(

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1396/11/28 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد: - آقای محمدعبدل با کد 
ملی 0043031005 به سمت رئیس هیئت مدیره و 
آقای علی عبدل با کد ملی 0057702047 به سمت 
نایب رئیس هیئت مدیره و آقای یداله عبدل با کد 
ملی 0041914805 به سمت مدیرعامل و عضو 
هیئت مدیره برای مدت 2 سال انتخاب گردیدند. 
- کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور شرکت از 
قبیل چک، سفته، بروات و قراردادها و عقود اسلامی 
شرکت با امضاء آقای یداله عبدل)مدیرعامل و عضو 
هیئت مدیره( به تنهایی همراه با مهر شرکت و اوراق 
عادی و اداری و مراسلات با امضاء هر یک از اعضای 
هیئت مدیره آقای محمد عبدل)رئیس هیئت مدیره( 
و آقای علی عبدل)نایب رئیس هیئت مدیره( و آقای 
یداله عبدل)مدیرعامل و عضو هیئت مدیره( همراه با 

مهر شرکت معتبر می باشد.

آگهی تغییرات شرکت لوله و پروفیل آنتن کار امین 
سهامی خاص به شماره ثبت 335599 

و شناسه ملی 10103763936

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور 

فوق العاده مورخ 1396/11/28 تصمیمات ذیل اتخاذ 

شد: - آقای یداله عبدل با کد ملی 0041914805 

و آقای علی عبدل با کد ملی 0057702047 و 

آقای محمدعبدل با کد ملی 0043031005 به 

سمت اعضای هیئت مدیره برای مدت 2 سال 

انتخاب گردیدند. - آقای رضا اسحقی با کد ملی 

3257045549 به سمت بازرس اصلی و خانم 

اکرم السادات مایلی با کد ملی 0320151794 به 

سمت بازرس علی البدل برای مدت 1 سال مالی 

انتخاب گردیدند. 

- روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج آگهی های 

شرکت تعیین شد.

آگهی تغییرات شرکت لوله و پروفیل آنتن کار امین 
سهامی خاص به شماره ثبت 335599 

و شناسه ملی 10103763936

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

سال هفتادو هشتم   شماره 22366   تکشماره 20000 ریال12صفحه ) نیازمندي ها در صفحه6 (شنبه 7 دی 1398   اول جمادی الاول 1441    28 دسامبر 2019

از دیروز آغاز شد

رزمایشمشترکدریاییایران،روسیهوچین
پیامیازدریایعمانبرایآمریکا

رهبرانقلاب در دیدار اعضای ستاد کنگره شهدای هرمزگان:

برایفراموششدننمادهایانقلابوجهادوشهادت
حرکتخبیثانهایجریاندارد

اگر رأی کافی داشتید
عارف را مجبور به انصراف نمی کردید

صفحه2

خبر ویژه

راه ارزانی
 از کدام طرف است؟

یادداشت روز

صفحه2

* سردار اشتری تأکید کرد: آمادگی ناجا برای 
برخورد با تخلفات کاندیداهای مجلس. 

* رئیس سازمان بورس انرژی: زمینه مناسبی برای 
فروش فرآورده های نفتی در بورس انرژی وجود 

دارد.

* مرکز پژوهش های مجلس: هنرمندان هم مانند 
سایر مشاغل باید مشمول پرداخت مالیات شوند.

* سقوط بهمن در توچال یک کشته برجای گذاشت.
* شرط بنیاد مستضعفان برای تکمیل قطعه دوم 
آزادراه تهران- شمال.                    صفحات۴و۱۰

عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس:

150 هزار میلیارد معافیت و فرار مالیاتی
 می تواند کسری بودجه را جبران کند

* نیویورک تایمز: سعودی ها هم دیگر به آمریکا 
اعتماد ندارند.

* سازمان ملل: طی 10 سال گذشته 100 هزار 
غیرنظامی در افغانستان قربانی جنگ شدند.

* پاسخ مثبت اردوغان برای اعزام ارتش ترکیه به لیبی.

* رئیس جمهور عراق پس از اعلام آمادگی برای 
استعفا، بغداد را ترک کرد.

 * افزایش حملات تروریستی در غرب آفریقا
 ده ها نفر در نیجر، بورکینا فاسو و آفریقای مرکزی 
کشته شدند.                                           صفحه آخر

در واکنش به جنایت جدید عربستان در صعده

انصارالله: کابوس آرامکو را 
برای آ ل سعود تکرار می کنیم

مدیر مسئول کیهان در سخنرانی پیش از خطبه نماز جمعه تهران:

نفوذیهاقابلشناساییهستند
ماکوتاهیکردهایم

* بیانات رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار اعضای ستاد کنگره شهدای استان هرمزگان که در تاریخ 25 آذر 98 برگزار 
شده بود، صبح روز پنج شنبه در محل این همایش در بندرعباس منتشر شد.

* رهبرانقلاب: در نقطه مقابلِ حرکتی که سعی می کند دلبستگی ها را به نمادهای فساد، دنیاطلبی و هرزه گرایی جلب 
کند، تبیین چهره های تابناک شهیدان موجب خواهد شد جوانان به آنان دل ببندند و راهشان را دنبال کنند.    صفحه۳

* رزمایش سه جانبه ایران، روسیه و چین از دیروز در دریای عمان و شمال اقیانوس هند با 
پهلوگیری شناورهای روسیه و چین در بندر شهید بهشتی چابهار آغاز شد.

* این نخستین بار پس از پیروزی انقلاب اسلامی است که جمهوری اسلامی ایران رزمایش 
مرکبی با دو قدرت دریایی بزرگ جهان و در چنین سطحی برگزار می کند.

 * تمرینات تاکتیکی متنوعی از جمله نجات شناور دچار حریق، آزادسازی شناور مورد 
تعرض قرار گرفته، تیراندازی علیه اهداف مشخص و سایر تمرینات تاکتیکی و عملیاتی در این 

رزمایش پیش بینی شده است.

* خبرگزاری آناتولی: این رزمایش، نمایش قدرت علیه آمریکا و نشان دهنده افزایش مرزهای 
پدافند دریایی ایران است.

* روزنامه دولتی پیپلز دیلی چین: مشارکت چین و روسیه در این رزمایش دریایی مشترک، نشان دهنده 
ظهور به اصطلاح »ضد ائتلاف« برای مقابله با چیزی است که آمریکا در تلاش برای تشکیل آن است.

* فایننشال تایمز: پیام استراتژیک این رزمایش آن است که ایران، روسیه و چین وقایع 
خاورمیانه را شکل می دهند.

* تایمزاسرائیل: این رزمایش، نشانه تشکیل مثلث جدید قدرت دریایی است.                    صفحه۱۱

دی   9 شریعتمداری:  حسین   *
ایستگاه پایان فتنه سال 88  و فتنه ای 
آمریکایی و اسرائیلی بود. مدیریتی 
بیرونی داشت و از درون حمایت 

می شد.
* نفوذی که خطرناک است، نفوذ در 
»ساختار« است یعنی کسانی که در 
ساختار نظام نفوذ می کنند تا اینکه در 
تصمیم گیری ها و سیاست سازی ها مؤثر 
باشند. باید مراقب این نوع نفوذ باشیم.

* کسی که در »ساختار« نفوذ می کند 
مجبور است که نظراتش را ارائه کند. از 
همین طریق و توجه به این نکته است 
که می توان نفوذی ها را شناخت و ما 
اگر آنها را نشناختیم، کوتاهی کرده ایم.

* در فتنه 88، برخی جریانات داخلی، تمامی گروه های ضد انقلاب، کومله، منافقین، نهضت آزادی، ملی گراها و 
بهایی ها آمده بودند. جان کین عضو برجسته MI6 دو بار به ایران سفر کرده بود. حتی تکفیری های بیرونی آن موقع 

هم وارد ماجرا شده بودند. اوباما، مرکل و تونی بلر از این فتنه حمایت می کردند.
* در فتنه 88 رسماً نتانیاهو عده ای را در داخل، سرمایه خودشان معرفی کرد. آن وقت ما با آنها چه کردیم؛ به آنها 
مسئولیت دادیم و گفتیم توبه کردند. توبه هم نکردند و این نکته که نتانیاهو گفت را هم نفی نکردند. کفش دزد را 

که پیش نماز نمی کنند!
* حقوق های نجومی می گیرند. ما می گوییم چرا؟ یکی از آنها گفت نهایتاً فرض کنید 3 میلیارد شده است. ما 
می گوییم اگر صد میلیون حقوق نجومی هم داده شده باشد این کار غلط است. نگاه برخی آقایان در عرصه های 
اقتصادی، سیاسی و فرهنگی چه فرقی با نگاه دشمن دارد؟                                                          صفحه2

برخلاف فضاسازی 
 FATF بزک کنندگان

همکاریدولتقبل
FATFبا
ازجنسقانونگذاری
داخلیبود

۲

مردمدرمحاصره
هوایآلوده،
مسئولانمشغول
تئوریپردازیهای
تکراری

۱۱

خطیب جمعه تهران: 

برجام
سفرهمردمرا
کوچکترکرد

۳

شکستپروژه
اغتشاشآفرینیمجدد؛
روسیاهیماند
بهترامپومزدورانش

۳


